
M1LOUVA Č. 01, i 2c, Z2 

o zajištění energetického managementu 

Smluvní strany: 

1. Objednatel: 
	

á hygienická 	nice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  

Adresa: 	Jeřábkova 4, 602 00 Brno 

	

iČ: 	 71009191 
0Z71009191 (není plátcem DPH) 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David Křivánek, ředitel 
Ve věcech technických smluvních je oprávněn jednat: 

2. Zhotovitel 	Zdeněk 12Fikryl 

Adresa: 	Bořelicitě  4134/8, 628 00 Brno 

	

1("). 	 441472(37 
D103: 	026105202048 

emel!: 

3.  
Předmětem smlouvy je zajištění energetického managemenit pro objekt: 

- 	Mlýnské 684/2, 678 0'1 Blansko 

Zajištění energetického managementu sestává: 

1) řt vedení agendy odběru zemního plynu, která se skládá z následujících činností: 
plezkurn odběru plynu za předchozí tři mení období — stanoveni výchozího stavu pro energetický 
management 
evidence odběru plynu v měsíčním intervalu 
kontrola nastavení regulačního systému vytápění po zateplení budovy 
průběžně  upřesňování nastaveni regulačního systému systému vytápění 

- kontrolu nastaveni regulace ohřevu teplé vody 
návrhy opatření se zaměřením na sníženi spotřeby zemního plynu 

- vyhodnocování spotřeby plynu a účinnosti realizovaných opatření 

2) z vedení agendy elektrické energie, která se skládá z následujících činnosti: 

	

- 	přezkum odběru elektřiny za předchozí tří roční období — stanovení výchozího stavu pro 
energetický management 

	

- 	evidence odběru elektrické energie v měsíčním intervalu 

3) ostatní agenda 
počítačově  vyhodnocování odběru plynu a elektřiny v technickém i finančním vyjádření 

	

- 	využití SVV vybavení zhotovitele pro zpracování dat fakturačnich měřidel, pokud u nich bude 
umožněn datový přenos 

	

- 	využívání dalších programů  na PC pro zkvalitnění a urychlení vzájemně  komunikace s dodával 
energií 

III. 
Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli vstup do odběrných míst k systémům energelickéno 
hospodářství. 

Strana 1 (Celkem 2) 



IV.  
Zhotoviteltel se stanovuje jako osoba kompetentní pro jednání s dodavateli a distributory elektřiny a 
zemního plynu s výjimkou oprávněni uzavírat samotné smlouvy o dodávkách elektřiny a plynu. Pro tato 
jednání vystaví objednatel v případě  potřeby pro zhotovitele pinou moc. 

V.  
Zhotovital se zavazuje, že povede záznamy o odběru sledovaných druhu energií a dalších činností, a to 
buď  v písemné formě  nebo na PC a kdykoliv je předloží objednateli ke kontrole. 

VI.  
Cena za prováděné práce je stanovena pevnou částkou za jeden kalendářní měsíc ve výši 4 000,- Kč, 
Zdanitelné piněni je považováno za uskutečněné vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce. 
Faktura — daňový doklad bude vystavena do 5, dne měsíce následujícího. V případě  dalších prací, 
neuvedených v odstavci II. této smlouvy, budou tyto práce účtovány částkou 400,- Kč  za hodinu. 
Splatnost faktury daňového dokladu činí 14 dni ode dne jejího vystavení. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude přičtena dle platných předpisů. 

VII.  
Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 1.11.2022. 
Smlouva zaniká v těchto případech; 

na základe písemné dohody objednatele a zhoiovitele 
- 	uplynutím výpovědní lhůty - smlouva je objednatelem i zhotovitelem písemně  yypověditelná i bez 

udání důvodu ve tříměsíční výpovědní lhůtě; tato lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícím po doručení výpovědi smlouvy 
odstoupením od smlouvy v připadá jejího porušení podstatným způsobem, přičemž podstatným 
porušením povinností objednatele je zejména jeho prodlení s piněním peněžitých závazku. 

VIII.  
Tato smlouva je zpracována ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní účinnost orígínůlu  
objednatel a zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení této smlouvy. 

2. Smlouvu lze měnit čí doplňovat pouze písemnými dodatky. 
3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě  výslovně  neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012.Sb., občanského zákoníku, v platném znění a předpisy souvisejícími. 
4. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněných zástupců  smluvních strana účinnosti dnem 

jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. 
5. Smluvní strany prohlašují, že předmětnou smlouvu řádné přečetli, jejímu obsahu porozuměli a na 

důkaz toho připojují své podpisy. 
1-3 Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona 

340(2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněni objednatel. 
7. Komunikace smluvních stran může probíhat prostřednictvím elektronické pošty, popřípadě  osobně  

nebo telefonicky vždy s následným potvrzením dohody prostřednictvím elektronické pošty, 

Přílohy; 

1 	Živnostenský list č,ev, 370220-4392-01— činnost techniclkych poradců v oblasti energelilty a 
vodního hospodářství 

2. Osvědčení — odborná způsobilost v elektrotechnice, §č3 

V Brně  dne: 	 V Brné dne: 

objednatel 	 zhotovitel 

Mg. David Křivánek 
ředitel 
Krajské hygienické stanice Jihomoravsk o kraje 
se sídlem v Orně  

Strana 2 (colkem 2) 



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k 25,10.2022 18:33:12 

Jméno a příjmení: 	Ing. Zdeněk Přikryl 

Datum narození: 

Občanství: 	 Česká republika 

Adresa sídla: 	Bořetická 4134/8, 628 00, Brno - Židenice 

Identifikační číslo osoby: 44147287 

Živnostenské oprávnění č.1 

Předmět podnikání• 	Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

Druh živnosti: 	Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 	05.10.1994 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: 	Výroba, instalace, opravy elektrických strojů  a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení 

Druh živnosti: 	Ohlašovací řemeslná 

Vznik oprávnění: 	02.05.2001 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání: 	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: 	Zprostředkování služeb 
Činnost technických poradců  v oblasti energetiky a vodního hospodářství 
Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců  

Druh živnosti: 	Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 	29.08.1992 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Evidenční číslo:63/2020 

OSV Ě D Č ENÍ 

Jméno a příjmení: Ing. Zdeněk P ř ikryl 

Datum narození: 

Bydliště: 

V pracovním poměru u: OSVČ  

Odborné vzdělání: ÚSO — VUT Brno, fakulta energetiky 

Délka praxe: 34 roků  na el.zařízení nn, z toho 28 roků  na vn 

Vykonal dnešního dnes úspěchem zkoušku podle § 14 vyhlášky ČUBP č.50/78 Sb ze dne 
19.5.1978 o odborné způsobilosti v elektrotechnice a může být pověřen: 

Činnosti pracovníka znalého s vyššítvalifikach 

a — pro samostatnou činnost ( § 6 vyhlášky ): 

na elektrickém zařízení bez omezení napětí v objektech třídy A + hromosvody 

b — pro řízení činnost ( § 7 vyhlášky ): 

na elektrickém zařízení bez omezení napětí v objektech třídy A + hromosvody 

c — pro řízení: 

1, činnosti prováděné dodavatelským způsobem (§ 8 vyhlášky): 

na elektrickém zařízení bez omezení napětí v objektech třídy A+ hromosvody 

2, provozu (§ 8 vyhlášky): 

na elektrickém zařízení bez omezení napětí v objektech třídy A + ItromosY6dy 

V Brně, dne: 26.května 2020. 

razítko organizace 
a podpis odpovědného pracovníka 


